
 

 

   

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
  

新年明けましておめでとうございます 
 

明けましておめでとうございます。 

皆様には健やかに新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は、当、手づくり工房イルカに対し、多くの厚い御支援とご理解を賜り、

心からお礼申し上げます。 

「午」年の今年、食の安全、地産地消をモットーにおいしい菓子やパンの製造に

利用者さんたちとスタッフがひとつになって元気よく駆けていきます。 

又、新しい製品も生み出していける様、努力してまいりますのでモニターよろし

くお願い致します。 

結びに、皆様にとって今年も幸多い年となりますようお祈り申し上げ、新年のご

挨拶といたします。 

手づくり工房イルカ 施設長 露木 孝子 

 

 

2013 年 12 月 手づくり工房イルカにて 

 

 

 

H25. 冬号 



 冬のバザー･文化祭への出店ご協力たいへん感謝申し上げます。 

今年も数多くのバザーイベントに招待していただき、ありがとうございました。 

また、販売にご協力くださいました。学校の関係者様、生徒様、ならびにご家族の皆様、 

心よりお礼申し上げます。 
 

 
三島高校にて 

 
三島大通り祭りにて 

 
あしたか太陽の丘文化祭にて 

 

 
あしたか芸術村にて 

 
共済福祉文化祭にて  

       

ゆうバザールにて                ぬまづ福祉まつりにて                 あしたか芸術村にて  

 イベント バザー出店  

三島高校文化祭、ぬまづ福祉まつり、あしたか太陽の丘文化祭、三島みどりまつり、函南ふれあい

広場、あしたか芸術村 陶芸祭、三島共立病院 健康まつり、みんな DE発表会、沼津聴覚特別支援

学校 学習発表会、蒲原 JA 看護学校文化祭、三島大通り宿場祭り、沼津第五中学校バザー、門池小

学校 PTA バザー、裾野 ふれあい健康まつり、共済福祉文化祭、深良コミュニティ祭り、田農祭（田

方農業高校）、東部特別支援学校 PTA バザー、三島大社ゑびす参道夢まつり、とも沼津秋の感謝フ

ェア、社協フェスティバル、ふじのくに人権フェスティバル、沼津特別支援学校 PTA バザー、ゆう

バザール 

 

   

 

クッキー作りが好きなの

で、この仕事に就けて良かっ

たです。スピーディーに出来

る様、頑張りたいと思います。 

 ﾏｯｸｽﾊﾞﾘｭｰ東海㈱環境・社会貢献部様が行って

いる「黄色いﾚｼｰﾄｷｬﾝﾍﾟｰﾝ」によって、当事業所

が寄付金を頂くことが出来ました。ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ中、

イルカにご支援くださいました多くの方々にた

いへん感謝申し上げます。 
 

 

 

 
西園幼稚園より 

 

クリスマスにイルカよりクッキーを贈りまし

たところ。幼稚園より子どもたちが作成したオブ

ジェクトが届きました。園児の皆さんありがと

う。さっそく店に飾らせていただきました。 

 

  

獅子内様 中見 透様 加藤 啓子様 芹澤 幸雄様 

国立リハビリテーションセンター 

加藤 禎彦様 

伊豆医療福祉センター 

森沢 健様 

富士ビレッジ自治会 

田中様 

静岡県聴覚障害者親の会 

西川 紀代子様 

露木 妙子様 沼津教会 関様 大村様 市川 美弥子様 

どんぐり合唱団様 NPO 法人サポートマム様 根田 邦子様 ㈱結屋 様 

インマヌエル沼津教会 

矢崎様 

伊豆の国市 

ちょきちょき工藤様 

窪野様 宮内様 

森田様 畑中様 橋本様 ソロプチミスト 須沢様 

学習舎 藤巻様 鈴木様 管野 ひろみ様 暁秀初等学校研修親睦部様 

みどり作業所様 静岡県聴覚障害者親の会様 ㈱東広様 ㈲セキ綜合保険様 

リトルガーデン様 ハンド様 たまご村塩山店様 服部 麻子様 
 

  

沼津市立病院売店（沼津市） フェアトレードの店ハンド（静岡市大岩） 

静岡医療センター売店（清水町） 東芝テック三島工場内売店 

ゆめのこ（三島市） ヘルシーパーク裾野売店（裾野市） 

げんむすび（三島市） 生活クラブ生協静岡 

とも沼津パレット１F とも静岡（静岡市）※カタログ販売 

たまご村塩山店(山梨県) 三島市老人福祉センター 
 

三島生涯学習センター1F すてっぷ(三島市) 

県東部総合庁舎 2F(沼津市) (第 2、第 4 金曜日 12：00~13：00) 

三島市役所ロビー(毎水曜日 10：00~12：00)※但し第 5 水曜日は休み 

 


